90. With regard to the other errors promulgated by these sectarians against Tradition, the Sacraments, the Mass, Communion under one kind, the Invocation of Saints, Feast Days, Relics, Images, Purgatory, Indulgences, and the Celibacy of the Clergy, I omit their refutation here, for I have done so already in my Dogmatic Work against the Reformers, on the Council of Trent (Sess. xxiii., sec. 1, & 2). But that the reader may form an opinion of the spirit of these new matters of the Faith, I will just quote one of Luther's sentiments, from one of his public sermons to the people (21). He was highly indignant with some who rebelled against his authority, and, to terrify them into compliance with his sentiments, he said : "I will revoke all I have written and taught, and make my recantation." Behold the Faith this new Church Reformer teaches a Faith, which he threatens to revoke, when he is not respected as he considers he should be. The Faith of all other sectaries is just the same; they never can be stable in their belief, when once they leave the true Church, the only Ark of Salvation.

(21) Luther, Ser. in Abus. t.7, p- 275.

REFUTATION XII. - THE ERRORS OF MICHAEL BAIUS.

In order to refute the false system of Michael Baius, it is necessary to transcribe his seventy-nine condemned Propositions, for it is out of them we must find out his system. Here, then, are the Propositions, condemned by Pope St. Pius V., in the year 1564, in his Bull, which commences, " Ex omnibus afflictionibus," &c. : " 1. Nec Angeli, nec primi hominis adhuc integri merita recto vocantur gratia. 2. Sicut opus malum ex natura sua est mortis aeternae meritorium, sic bonum opus ex natura sua est vitae aeternae meritorium. 3. Et bonis Angelis, et primo homini, si in statu illo permansissent usque ad ultimum vitae, felicitas esset merces, et non gratia. 4. Vita aeterna homini integro, et Angelo promissa fuit intuitu honorum operum : et bona opera ex lege naturali ad illam consequendam per se sufficientia. 5. In promissione facta Angelo, et primo homini continetur naturalis justitiae constitutio, quo pro bonis operibus sine alio respectu, vita aeterna justis promittitur. 6. Naturali lege constitutum fuit homini, ut si obedientia perseveraret, ad earn vitam pertransiret, in qua mori non posset. 7. Primi hominis integri merita fuerunt primae creationis munera : sed juxta modum loquendi Scripturae Sacrae, non recte vocantur

gratiae; quo fit ut tantum merita, non etiam gratiae debeant nuncupari. 8. In redemptis per gratiam Christi nullum inveniri potest bonum meritum, quod non sit gratis indigno collatum. 9. Dona concessa homini integro, et Angelo, forsitan, non improbanda ratione, possunt dici gratia : sed quia secundum usum Scripturae nomine gratiae tantum ea munera intelliguntur, quae per Jesum male merentibus et indignis conferuntur, ideo neque merita, nec merces quae illis redditur, gratia dici debet. 10. Solutionem poenae temporalis, quae peccato dimisso saepe manet, et corporis resurrectionem, proprie non nisi in merito Christi adscribendam esse. 11. Quod pie et juste in hac vita mortali usque in finem conversati vitam consequimur aeternam, id non proprie gratiae Dei, sed ordinationi naturali statim initio creationis constitutae, justo Dei iudicio deputandum est. 12. Nec in hac retributione honor um ad Christi meritum respicitur, sed tantum ad primam constitutionem generis humani, in qua lege naturali institutum est, ut justo Dei iudicio obedientiae mandatorum vita aeterna reddatur.